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7 شهرستان ها

در ایام مبارک دهه فجر 

۴۱پروژه راهداری در مناطق مختلف این استان با اعتبار 
۴27 میلیارد تومان افتتاح و یا کلنگ زنی می شود

ایلام - حسن بیگی خبرنگار اقتصادسرآمد- مدیرکل راهداری 
و حمل و نقل جاده ای ایلام گفت: در ایام مبارک دهه فجر ۴۱ 
پروژه راهداری در مناطق مختلف این اســتان با اعتبار ۴27 میلیارد تومان 

افتتاح و یا کلنگ زنی می شود.
سیدزاهدین چشمه خاور اظهار کرد: تکمیل پل صلواتی، ساماندهی سه راهی 
پل سیمره، تعمیرات ابنیه فنی شهرستان چوار)تکمیل پل قبله( از جمله 

طرح های افتتاحی در این ایام هستند.
وی افزود: آسفالت محورهای روستای سرتنگ به سمت روستایلرینی، ورودی 
شهر لومار، روستای علیمرادخانی به سمت نورآباد، خروجی شهر شباب تا 
پلیس راه، روستای طاق گاورین تا سه راهی بلاوه تره، ایلام به صالح آباد بعد از 
تونل کربلا، ۸ کیلومتر آسفالت چوار به حاج بختیار از دیگر پروژه های افتتاحی 

در دهه مبارک فجر هستند.
مدیرکل راهداری و نقل جاده ای استان ایلام یادآور شد: همچنین در این ایام 
آسفالت محورهای روستای بان زیارت به طول ۳.۵ کیلومتر، محور ششدار 
به چوار تا انتهای روستای بهمن آباد، هفت چشمه، محورهای زرنه- چهل 
زرعی-کله جوب-حاجی حاضر و دهلران-اندیمشــک-مورموری افتتاح 
می شود.به گفته چشمه خاور، بیس و روکش آسفالت پایانه برکت)فاز 2(، 
بهسازی و روکش آسفالت محوطه پایانه مرزی و پایانه برکت و روکش آسفالت 
راه های شهرستان هلیلان از دیگر پروژه های افتتاحی در ایام مبارک دهه فجر 
است.وی بیان کرد: ترمیم پل روستاهای دوهارون)منطقه بولی( و عالی آباد و 
سه دهنه پل مجاور، میکرو سرفیسینگ و اسلاری سیل حوزه شمال و جنوب 
استان از دیگر پروژه های افتتاحی اســت.مدیرکل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای ایلام ادامه داد: اجرای سیستم روشنایی، نصب تابلوهای اطلاعاتی، 
نیوجرسی و اجرای خط کشی سطح راه های استان ایلام با محوریت اربعین 
از دیگر طرح های افتتاحی در مناطق مختلف استان در ایام دهه فجر است.به 
گفته چشمه خاور، در این ایام 2 پروژه کلنگ زنی اجرای شیار لرزاننده )رامبل 
استریپ( طولی و عرضی و سطح راههای استان)ملی( و احداث واریانت سنگر 

نادر شهرستان دهلران)ملی( نیز کلنگ زنی می شود.

همزمان با شروع دهه مبارک فجر صورت پذیرفت:

آغاز بهره برداری و افتتاح 2۵ پروژه شامل 
۱۵۵ کلاس درس در آذربایجان شرقی

تبریز- امید محمدزاده خبرنگار اقتصاد ســرآمد - همزمان با 
شروع دهه مبارک فجر، بهره برداری و افتتاح ۲۵ پروژه شامل 

۱۵۵ کلاس درس در آذربایجان شرقی آغاز شد.
 فرهاد فرهودی در آیین آغاز بهره برداری و افتتاح ۲۵ پروژه آموزشــی 
شامل ۱۵۵ کلاس درس در آذربایجان شــرقی که به صورت پایلوت در 
مدرسه ۱۲ کلاسه شهید حاج قاسم سلیمانی شهرستان سراب و همزمان با 
سراسر کشور برگزار شد، گفت: امروز همزمان با کل کشور افتتاح و آغاز 
بهره برداری متمرکز ۲۵ پروژه آموزشی شامل ۱۵۵ کلاس درس در استان 

آذربایجان شرقی و در شهر سراب کلید زده می شود.
وی افزود: برای این پروژه ها، اعتبــاری بالغ بر ۲۳۵ میلیارد تومان اعتبار 
هزینه گردیده که از این مبلغ،  ۱۶۵ میلیارد توســط دولت و ۷۰ میلیارد 
توسط خیران محترم حقیقی و حقوقی که دست در دست دولت داده اند، 
تامین شــده تا دانش آموزان بتوانند در فضاهایی امن و آسوده و راحت 

مشغول تحصیل شوند.
 وی ادامه داد: سال گذشــته هر روز یک کلاس درس تحویل آموزش و 
پرورش آذربایجان شــرقی دادیم که رکوردی بزرگ در تاریخ نوسازی 
مدارس در استان است و یقینا امسال نیز تا پایان اسفند ماه این رکورد جا 
به جا خواهد شد چرا که دولت مردمی برای رفاه حال مردم و ارتقا سطح 

کیفی آموزشی در کشور، به صورت شبانه رویز در تلاش هستند.  
وی ضمن اشاره به بزرگترین کاروان تجهیزات فضاهای آموزشی کشور 
در اســتان آذربایجان شرقی گفت: امســال بزرگترین کاروان تجهیزات 
فضاهای آموزشی کشور در تاریخ ایران و جمهوری اسلامی با همکاری 
تمامی ارکان ها در مرداد ماه، به نواحی و مناطق آذربایجان شرقی ارسال 
شد و لذا امیدواریم تا ماحصل تمامی این تلاش ها به ارتقا سطح آموزشی 

کشور و استانمان ختم شود.  
فرهودی ضمن اشاره به اطلاعات مدرســه ۱۲ کلاسه شهید حاج قاسم 
سلیمانی ســراب که یه عنوان پایلوت استانی انتخاب گردیده بود، اظهار 
داشت: این پروژه که به عنوان پایلوت استانی انتخاب شده، یک پروژه ۱۲ 
کلاسی مزین به نام شهید حاج قاسم سلیمانی است و تقدیم به روح این 

شهید بزرگوار و تمامی شهدای مدافع حرم می گردد. 

مدیر عامل شرکت گاز گیلان خبر داد

افتتاح ۴۴ طرح گازرسانی در استان 
گیلان همزمان با دهه فجر ۱۴۰2

 رشــت - قاضــی زاده خبرنــگار اقتصادســرآمد- مدیــر 
فجــر  دهــه  در  گفــت:  گیــلان   گاز  شــرکت  عامــل 
طــرح   22 و  کوهســتانی  و  صعب العبــور  روســتای   22 امســال، 
 گازرســانی صنعتــی در گیــلان از گاز طبیعــی برخــوردار می شــوند.

عیســي جمال نیکویــي مدیرعامــل شــرکت گاز اســتان گیــلان بــا 
تبریک فــرا رســیدن دهه مبــارک فجر اظهــار داشــت: برای گازرســانی 
 بــه ایــن پروژه هــا، بیــش از ۱6۴ میلیــارد تومــان هزینه شــده اســت.
 وی ادامــه داد: از مجمــوع پروژه هــای گازرســانی دهه فجر امســال، 22 
طرح متعلق به گازرســانی به روســتاهای صعب العبور و کوهســتانی استان 
 در شهرســتان هــای آســتارا، تالــش، رودبــار، املــش و رودســر اســت.

 جمال نیکویــي در ادامــه افــزود: بــا گازدار شــدن ایــن روســتاها، 
تعــداد روســتاهای گازدار در گیــلان بــه 2 هــزار و ۱۵6 روســتا 
 و درصد بهره مندی گاز روســتایی اســتان به 97.۴۴ درصد رســیده اســت.
 مدیرعامــل شــرکت گاز اســتان گیــلان بــا ابــراز خرســندی از 
رســیدن گرمــای گاز بــه ســاکنین ایــن مناطــق کوهســتانی گفــت: 
ایــن روســتاها مجموعــاً دارای یــک هــزار و 600 خانــوار بــوده و بــرای 
 گازرســانی به آن هــا، بالغ بــر ۱۱6 کیلومتر شــبکه گاز کار شــده اســت.
 وي با بیان این که پیــش از انقلاب اســلامی هیچ گونه عملیات گازرســانی 
در گیلان انجام نشــده بود، اظهار داشــت: پــس از پیروزی انقلاب اســلامي، 
بیش از یــک میلیون و 2۵6 هزار مشــترک در اســتان از نعمــت گازطبیعی 
بهره مند هســتند و بالغ بر 6۴6 هزار انشــعاب گاز در اســتان نصب و بیش از 
 22 هزار کیلومتر عملیات شــبکه گذاری در گیلان به انجام رســیده اســت.
 جمال نیکویــی همچنیــن از گازرســاني بــه 22 واحــد صنعتــی در 
ســطح اســتان خبــر داد و اظهار داشــت: بــا گازرســانی به ایــن صنایع، 
 ۸ هــزار و 7۴0 مترمکعــب در ســاعت، گاز طبیعی جایگزین شــده اســت.

 وی افزود: شهرستان رشت با ۵ واحد صنعتی، بیشترین سهم را از گازرسانی های 
دهه فجر امسال دارا بوده و با افتتاح این طرح ها، مجموع مشترکین صنعتی گاز در 

استان به 6 هزار و 66۵ مشترک افزایش یافته است.

خرم آباد- رضا حبیبــی خبرنگار اقتصادســرآمد- نماینده ولی فقیه 
در استان لرستان گفت: لرســتان از توسعه نامتوازن رنج می برد و این 

مشکل استان باید با نگاه ویژه برطرف شود. 
حجت الاسلام و المسلمین سید احمد رضا شاهرخی در نشست مشترک شورای 
برنامه ریزی و توسعه لرستان و شــورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی با 
گرامیداشت دهه مبارک فجر بیان کرد: سفر معاون رییس جمهور و رییس سازمان 
برنامه و بودجه کشور به لرستان تکمیل سفر دور اول ریاست جمهوری و مقدمه 

ای برای سفر دور دوم است.
وی با اشاره به تنگناهای واحدهای اقتصادی اســتان افزود: امید است با تدبیر 

مشکلات و تنگناهای این واحدها برطرف شود.
وی با اشاره به اینکه باید برنامه و بودجه در نسبت با استان ها بازتعریف و توسعه 
نامتوازن برطرف شود، اظهار داشــت: توسعه نامتوازن باعث شده که مشکلاتی 
در استان هایی از کشور ایجاد شود و برخی استان ها در وضعیت نامناسبی قرار 
گیرند.وی بیان اینکه دولت ســیزدهم مردم را پشــتوانه خود دارد، عنوان کرد: 

اصلاحات دولت براساس کارشناسی دقیق و رسیدگی به معیشت مردم است.
حجت الاسلام شاهرخی گفت: دولت با قوت و قدرت کار را پیش می برد و در 

این راستا حمایت مردم را نیز دارد.
وی افزود: لرســتان از توســعه نامتوازن رنج می برد و نمی توان تنها با اتکا به 
اعتبارات سالیانه عقب افتادگی های موجود در استان را حل کرد و بر همین اساس 

ریاست جمهوری بحث استان ویژه بودن را برای لرستان بکار بردند.
وی اظهار داشت: صنعتی در لرستان وجود ندارد و این استان از مواهب طبیعی 

فراوان برخوردار است اما در رشد اقتصادی و جمعیت وضعیت خوبی ندارد.
وی با اشاره به اینکه سدهای در دست احداث و در حال تکمیل و مطالعه به ویژه 
»معشوره« و »بختیاری« مورد توجه قرار گیرند عنوان کرد: شبکه آبیاری از سدها 

به زمین ها و دشت های استان باعث اشتغال زایی برای جوانان استان می شود..
- معاون رییس جمهور و رییس سازمان برنامه و بودجه کشور مشکلات مجوزی 
سد معشوره در حال پیگیری اســت و تکمیل این سد در دستور کار دولت قرار 
دارد. داود منظور در ادامه این جلسه بیان کرد: رسیدگی به مسائل و مطالبات مردم 

و خدمتگزاری به آن ها افتخار دولت سیزدهم است.
منظوربا اشاره به بازید از کشت و صنعت خرم آباد گفت: این فناوری جدید در 
کشاورزی و تولید محصولات ارگانیک در کشت و صنعت خرم آباد بسیار خوب 
اســت  و الگویی برای توسعه اســت که با دانش جدید و فناوری در حال تولید 

محصولات براساس استانداردهای روز دنیا است.
وی با اشاره به اینکه امروز دیگر کشاورزی سنتی پاسخگو نیست افزود: بخش 
کشــاورزی باید با روش های جدید و فناورانه فعال شــود تا بتوانیم وارد بازار 

صادرات شویم.
وی اظهار داشت: گلخانه ها الگوهای جدید تولید ثروت هستند و باید حمایت 
شوند.رییس سازمان برنامه و بودجه با اشــاره به لزوم تکثیر الگوهای موفق در 

کشور گفت: در سطح استان ها باید عقب ماندگی ها برطرف شود و در این راستا 
باید در لرستان مهار آب های سطحی در اولویت قرار گیرد..

وی ادامه داد: طرح های آبرسانی در لرســتان انجام می شود و طرح های جمع 
آوری فاضلاب در دستور کار قرار دارد و تعداد این طرح ها در کشور بسیار زیاد 

است.
وی افزود: اگر بتوانیم آب پایدار و قابل برنامه ریزی را در اختیار فعالان اقتصادی 
و کشاورزان قرار دهیم، با توســعه صنایع تبدیلی و استفاده از روش های جدید 

کشاورزی، فضای استان و سطح درآمدها تغییر خواهد کرد.
وی با اشاره به اعتبارات تبصره ۱۸ اظهار داشــت: منابع خوب و پایداری برای 
تبصره ۱۸ وجود دارد و در روزهای آینده در اختیار استان قرار می گیرد و کسب 

و کارهای خرد و کوچک از طریق منابع استانی و ملی تامین اعتبار می شوند.
استاندار لرستان نیز گفت: توزیع اعتبارات به این استان باید براساس نیازمندی ها 

باشد، چراکه لرستان در برخی بخش ها مورد توجه قرار نگرفته است.
فرهاد زیویار بیان کرد: نظام مسائل استان ها متفاوت است و لرستان در برخی از 

بخش ها مورد توجه قرار نگرفته است.
وی اظهار داشت: اعتباراتی با عنوان تبصره ۱۸ بصورت مساوی بین استانها توزیع 
می شود، در حالیکه برخی از استانها این ارقام اعتباری تاثیری در پیشبرد طرح ها 
ندارد.استاندار لرستان ادامه داد: درصورتیکه این اعتبارات در لرستان چند برابر 

شود تحول در اشتغال و سرمایه گذاری استان رخ خواهد داد.
زیویار با بیان اینکه در اینگونه موارد مساوات چندان جوابگوی رفع مشکلات 
استانها نیســت، تاکید کرد: اعتبارات باید براساس نیازمندی ها و عقب افتادگی 

های استانها تخصیص یابد.
وی یادآور شد: لرستان نقش اســتان معین برای حفظ امنیت و استقلال کشور 
دارد و این مزیت باید به لرستان اصالت بدهد و پیوست استان های دیگر نشویم.
استاندار لرستان عنوان کرد: لرستان حدود ۲ میلیون نفر جمعیت دارد و نیازمند 

امکانات زیادی است.
رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی لرســتان نیز گفت: براساس آخرین آمار 
سرشماری سال ۹۵ سالانه ۱۲ هزار لرستانی از این استان به استان های با کسب و 

کار فعال مهاجرت می کنند.

سمانه حسن پور بیان کرد: لرستان ۲۸ هزار متر مربع وسعت دارد و ۱.۷۲ درصد 
مساحت کشور است.

وی با بیان اینکه نرخ رشد جمعیت استان نصف کشور و ۶۴.۵ درصد جمعیت 
شهری است، اظهار داشت: روند نرخ بیکاری لرســتان گویای این است که در 
سنوات اخیر نرخ بیکاری اندکی بهبود داشــته ولی از سال ۷۵ تاکنون رتبه های 

یک تا چهار را داشته ایم.
رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی لرستان ادامه داد: نرخ تورم لرستان تا سال 
گذشته روند افزایشی داشت ولی از ابتدای امسال با توجه شعار سال و تلاش برای 

نظارت بر بازار حدود ۱۰ درصد کاهش نرخ تورم داشته ایم.
حسن پور عنوان کرد: درآمد سرانه لرســتان کمتر از نصف درآمد سالانه کشور 
و روند رشد اقتصادی لرستان بیانگر این است که تابع رشد نوسانات اقتصادی 

کلان کشور نیستیم.
وی با اشاره به اینکه براساس آخرین آمار سرشماری در سال ۹۵ سالانه ۱۲ هزار 
لرستانی از استان خارج می شوند، افزود: بیشترین تراکم جمعیتی در استان های 

کسب و کار فعال از جمله تهران، البرز، کرمان، یزد، خوزستان و اصفهان است.
حسن پور گفت: ویژگی مهم لرســتان ۸۰۰ هزار هکتار اراضی کشاورزی، رتبه 
اول در تولید ماهیان سردآبی، رتبه برتر تولید غلات، دانه های روغنی، حبوبات و 

تولیدات محصولات باغی است.
وی افزود: این استان با برخورداری از منابع آبی عظیم و ۲ هزار و ۵۰۰ کیلومتر 
رودخانه خروشان نیازمند سازه های آبی است، چراکه زمین های زراعی استان 

در ارتفاع قراردارند.
وی با بیان اینکه فرایند ثبت جهانی قلعه تاریخی فلک الافلاک آغاز شده است، 
ادامه داد: ۲ هزار و ۵۰۰ اثر تاریخی در این استان وجود دارد که در فهرست آثار 

ملی کشور ثبت شدند.
وی با بیان اینکه ۲۳ درصد ذخایر سنگ کشور در لرستان وجود دارد و همچین 
قطب مهم تولید داروهای کشــور هستیم، اظهار داشت: شــرکت های بزرگ 

داروسازی در حوزه انسانی، گیاهی و دامی دراین استان فعال است.
حسن پور گفت: ۵۳ عنوان طرح بنام در قانون بودجه ۱۴۰۲ در لرستان ثبت شده 

و اعتبارات مصوب سال ۱۴۰۲ استان یک هزار و ۳۲۸ طرح است.

نماینده ولی فقیه در استان لرستان

رنج بیکاری بر چهره 
جوانان این استان بر رشد 
بهره برداری از ۵۶ پروژه آموزرشی و ورزشی جمعیت تاثیر گذاشته است 

در دهه مبارک فجر
کرمانشاه -  مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس 
اســتان کرمانشــاه گفت: ۵۶ پروژه در حوزه نوسازی 
مدارس اســتان در ایام دهه مبارک فجر به بهره برداری 

می رسد.
 مهندس نظری مدیرکل نوســازی مدارس استان، در 
خصوص برنامه های این اداره در ایــام الله دهه مبارک 
فجر، اظهار داشت: در دهه مبارک فجر امسال تعداد ۵۶ 

پروژه به بهره برداری خواهد رسید. 
وی افزود: در حال حاضر تعداد ۱۲۳ پروژه آموزشی، 
پرورشی و ورزشی با ۳۸۹ کلاس درس در دست اجرا 

می باشد.
مهندس نظــری در بخــش دیگری از ســخنان خود 
خاطرنشــان کرد: از ابتدای طرح گرمایشــی )۱۳۹۲( 
تاکنون ۲۱۶۰ مدرسه با ۶۴۵۰ کلاس درس انجام شده و 
هم اکنون تمامی مدارس سطح استان از جمله مدارس 
روستایی و و پیش ساخته به وســایل گرمایشی ایمن 
مجهز هســتند. همچنین از ابتدای طــرح تاکنون ۱۲۰ 

میلیارد تومان هزینه شده است.
مدیرکل نوســازی مدارس اســتان کرمانشــاه ضمن 
قدردانی از خیرین مدرسه ســاز اظهار کرد: از ابتدای 
سال ۱۴۰۲ تاکنون تفاهم نامه ساخت ۷۹ پروژه خیری 
در حوزه مدرسه سازی با ۱۵۰ کلاس درس و اعتباری 
بالغ بر ۷۸ میلیارد تومان منعقد گردیده است. همچنین 
تعداد خیرین استان ۴۲۶ خیر حقیقی و حقوقی می باشد.

آماده باش شرکت عمران  و ارائه خدمت به 
شهروندان شهرجدید مهستان، همزمان با 

بارش برف در این شهر 
البرز- معصومه عینی خبرنگار اقتصادســرآمد- واحد 
خدمات شــهری این شرکت در ســاعات اولیه شروع 
بارش برف، با استقرار ماشین آلات و تجهیزات در معابر 
اصلی و فرعی، به برف روبی و آماده سازی معابر جهت 
تسهیل در تردد شهروندان به ویژه در فاز ۷ و ۴ پرداختند. 
بر اساس این گزارش، به دستور مدیریت شرکت عمران، 
جهت ارائه خدمات مناســب و به موقع به شهروندان، 
کلیه نیروهای خدمات شهری این شرکت با تجهیزات 

کامل بصورت شبانه روزی در آماده باش هستند.

بازدید مقام معظم رهبری از نمایشگاه 
توانمندیهای ذوب آهن اصفهان

اصفهان - مریم مومنی خبرنگار اقتصادسرآمد- حضرت 
آیت الله خامنــه ای رهبر معظم انقلاب اســلامی روز 
دوشنبه ۹ بهمن ماه ۱۴۰۲ از نمایشــگاه توانمندیهای 
تولیدات داخل در محل حســینیه امــام خمینی )ره( 

بازدید کردند.
در این نمایشگاه شــرکتهای فولادی و معدنی از جمله 
؛ ذوب آهن اصفهان ، معدنی و صنعتی گل گهر، فولاد 
خوزستان، معدنی و صنعتی چادرملو، صنایع مس ایران 
و فولاد مبارکه اصفهان حضور داشــتند. مهدی کوهی 
مدیر عامل ذوب آهن اصفهان در گزارشــی به محضر 
رهبر معظم انقلاب اسلامی اعلام کرد: این شرکت با ۵۳ 
سال سابقه در تولید فولاد طویل ساختمانی و به عنوان 
مادر صنعت فولاد با تولید ریل ملی هم اکنون پیشــران 
توسعه راه آهن سراســری و متروی کلانشهرها و بلند 
مرتبه سازی در کشور اســت.کوهی در ادامه به تولید 
بیش از ۱۵۰ هزار تن ریل برای ساخت خطوط راه آهن 
تبریز -ائل گلی، تبریز - میانه - اردبیل، همدان - سنندج 
و شهر پرند به تجریش اشاره و یادآور شد: ذوب آهن 
اصفهان افتخــار دارد در زمان تحریم هــای ظالمانه با 
آخرین تکنولــوژی روز دنیا ریل مــورد نیاز متروی 
کلانشهرها از جمله تبریز، مشــهد، شیراز و اصفهان را 
تامین می نماید.مدیر عامل ذوب آهن اصفهان در ادامه 
با توجه به تولید تیرآهنهای بال پهن پیچ و مهره ای برای 
تسریع در صنعتی سازی ساختمان و بلند مرتبه سازی 
گفت: افتخار داریم برای انبوه سازی مسکن تیرآهن های 
بال پهن را در سایزهای مختلف تولید و علاوه بر سرعت 
،دقت، ایمنی و کاهش قیمت تمام شده را برای هموطنان 

به ارمغان آوریم.

شهردار مهستان :
محورهای اصلی شهر برف روبی شده و تردد به 

صورت عادی در شهر جریان دارد
البرز- معصومه عینی خبرنگار اقتصادســرآمد- دکتر 
گلرخی شهردار از برف روبی و نمک پاشی محورهای 
اصلی شــهر خبر داد و گفت: طبــق اطلاعیه هایی که 
پیش از بارش برف صادر کرده بودیم ستاد برف روبی 
شــهرداری از چند روز پیش در آماده بــاش کامل بود 
و دیشــب به محض شــدت گرفتن بارش ها، ناوگان 
خدماتی عملیات برف روبی و نمک پاشی محورهای 
اصلی شــهر را شــروع کرد و به لطف خــدا و همت 
همکارانم در شــهرداری صبح امروز تردد به صورت 

روان در همه ی شهر جریان دارد.
گلرخی در مورد پاکسازی کوچه ها و محورهای فرعی 
گفت: گستردگی شــهر، تداوم بارش و لزوم بازتوانی 
ناوگان خدماتی شهرداری  باعث میشود که پاکسازی و 

برف روبی تمام نقاط شهر امری زمان بر باشد.
از شــهروندان عزیز میخواهیم ضمن بهره مندی از این 
بارش آسمانی، از ترددهای غیر ضروری پرهیز کرده و 
در موارد ضروری نیز با رعایــت ایمنی و مراقبت های 

لازم رفت و آمد کنند.

ایران زمین


